Rückschlagventil absperrbar mit Lötanschluss (Guss)
Check Valve (cast iron) lockable, with solder connection
Order
Number
FAS-Typ d1
für Rohr-A-Ø
l1 l2 l3 ~l4 SW Kv
m3/h
815 513 000 REHL35 35 98 100 25 235 10
24
815 514 000 REHL42 42 98 100 25 235 10
815 515 000 REHL54 54 120 118 30 260 10 38
815 516 000 REHL64 64 170 165 35 342 14 65
815 518 000 REHL76 76 190 197 40 420 12,6
95815 519 000 REHL80 80 190 197 40 420 12,6
815 521 000 REHL89 89 206 217 40 440 12,6
14.6
Kv-Wert (Wasserdurchfluss bei einer
     Druckdifferenz von 1 bar) Kv-value (water flow with a difference
                of pressure of 1 bar)